SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 08/2024 - DG/CAL/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES CONFIRMADAS E RELAÇÃO PRELIMINAR DE AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Inscrições confirmadas e relação preliminar de autodeclarados pretos ou pardos – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 08/2025 - DG/CAL/RE/IFRN
Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante ou Visitante Estrangeiro regido pelo

Edital de Abertura nº 08/2025 - DG/CAL/RE/IFRN, de 28 de maio de 2025, torna público as INSCRIÇÕES CONFIRMADAS E RELAÇÃO

PRELIMINAR DE AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de

Abertura.

DISCIPLINA: ESPANHOL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PPP (Lei nº

12.990/2014)

23169-3 ALINE LAYANE SOUTO DA SILVA Não

23167-4 MARIA STELLA GALVÃO SANTOS Não

Natal (RN), 16 de junho de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edital nº 08/2025 – DG/CAL/RE/IFRN